
DELIBERAZIONE N. 28 DEL 25/06/2019 

 
Oggetto: predisposizione nuova sede in viale Ortigara per trasferimento 

farmacia di via Pontirolo – acquisto cassettiere CIG Z1728F4E85 
 
VISTI: 

- lo statuto di Ygea S.r.l., ed in particolare l'art. 14 “Amministratori”, approvato 
in data 4 settembre 2013 con atto rep. 45731, raccolta n. 20892;  

- il verbale di assemblea straordinaria di Ygea S.r.l. del 4 settembre 2013 
deliberato presso il Notaio Armando Santus con atto rep. 45731, raccolta n. 
20892; 

- il decreto sindacale del 07/11/2017 con la quale la sottoscritta veniva nominata 
Amministratore Unico della Società Ygea S.r.l.; 

- i poteri e le competenze attribuiti all'Amministratore Unico dal vigente statuto di 
Ygea S.r.l.; 

- l’art. 36 del d.lgs. 50/2016; 

- il Modello di Organizzazione e Gestione completato dal Piano Triennale di 
Prevenzione della Corruzione; 

 
RICHIAMATI: 

- la propria deliberazione n. 33 del 04/09/2018; 
- il business plan triennio 2018-2020;  
 

VERIFICATA la necessità di acquistare nuove cassettiere per la realizzazione del 
progetto della nuova sede che comporta spazi diversi e quindi l’impossibilità di 

utilizzare le cassettiere, comunque vetuste, in uso presso la sede attuale; 
 
VISTI i preventivi richiesti alle seguenti ditte: 

- FARMAEFFE di Latina (LT) che ha presentato preventivo di € 20.109,17; 
- PROGETTO ROVERA di Castelleone (CR) che ha presentato preventivo di € 

30.400,00; 
- TH.KHOL di Badia Calavena (VR) che ha presentato preventivo di € 33.678,71; 
 

ATTESO che la ditta FARMAEFFE presenta il miglior rapporto prezzo-qualità e che 
anche i tempi di consegna garantiti risultano congrui con le necessità del progetto; 

 
L'Amministratore Unico di Ygea S.r.l. 

 

DELIBERA 

1. di aggiudicare i lavori alla ditta FARMAEFFE di Latina (LT) che ha presentato 
preventivo di € 20.109,17 (CIG Z1728F4E85) 

2. Di procedere con l’acquisizione della documentazione necessaria al 
perfezionamento degli affidamenti e, in particolare: 

a. Documento di regolarità contributiva; 
b. dichiarazione relativa all’inesistenza di eventuali relazioni di parentela o 

affinità sussistenti con gli amministratori e i dirigenti di Ygea e alla 

conoscenza del contenuto nel piano di prevenzione della corruzione 
redatto ai sensi della L.190/2012; 

c. dichiarazione sostitutiva in merito ai requisiti di ordine generale, ai sensi 
dell’art. 80 del D. Lgs. 50/2016; 

d. dichiarazione di assunzione degli obblighi in materia di tracciabilità dei 

flussi finanziari, ai sensi dell’art. 3, L. 136/2010; 



3. Di aver verificato che l'adozione del presente atto non coinvolge interessi propri 

del sottoscritto, ovvero di propri parenti, affini entro il secondo grado, del 
coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali il sottoscritto abbia 

rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui 
il sottoscritto o il coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di 
credito o debito. 

 
Treviglio, 27 giugno 2019 

 
L'Amministratore Unico di Ygea S.r.l. 

Dott.ssa Maria Flora Renzo  


